[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА Г.ОРЛА
ул. Московское шоссе, 137, корп. 5, каб. 511, г. Орёл, 302025  т.(4862) 33-20-43 ф. 47-38-91
РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	2013 г.
	№
	11
	/
	1

	Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству в участковой комиссии и Примерной номенклатуры дел участковой комиссии

В соответствии с письмом заместителя председателя Избирательной комиссии Орловской области от 18 декабря 2013 года №01-14/929, Рекомендацией по применению Примерной инструкции по делопроизводству в участковой комиссии и Примерной номенклатуры дел участковой комиссии, одобренной на заседании ЦИК России 20 ноября 2013 года, территориальная избирательная комиссия Северного района г. Орла
РЕШИЛА:

1. Утвердить для использования в работе участковых комиссий Примерную инструкцию по делопроизводству в участковой комиссии (Приложение №1) и Примерную номенклатуру дел участковой комиссии (Приложение №2).
2. Определить местом хранения документации, образующейся в процессе деятельности участковых избирательных комиссий, помещение территориальной избирательной комиссии.
3. Направить в участковые комиссии утвержденные документы.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       В.А. Вовченко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.И. Свиридонова